AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N2 01.014/2019 PPRP

A Presidente e Pregoeira da Comissão Central de Licitação e Pregões da Prefeitura
Municipal de Guaiuba torna público, para conhecimento dos interessados que, no próximo dia
23 de setembro de 2019 às 8:30h (oito horas e trinta minutos), na sede da Comissão Central
de Licitação e Pregões da Prefeitura Municipal de Guaiuba, localizada a Rua Pedro Augusto, 53,
Centro, Guaiuba, CE, estará realizando licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, cujo
objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,
ELÉTRICO, HIDRÁULICO, TINTAS E ACESSÓRIOSDESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE GUAIÚBA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL, o qual
encontra-se disponível no endereço acima, no horário de 08:00h às 12:00h.

Guaiúba (CE), 10 de setembro de 2019.

Presidente e Pr
logueira

feira da Comissão Central de Licitação e Pregões

AFIXADO EM 10 DE SETEMBRO DE 2019.

^ua Pedro Augusto, 53, Centro, Guaiuba, CE
Zep: 618SD-0Q0
reiefone: (85) 3376.1016/3376.1001
A/ww. g u a; ü ba. c e. g o v . b r

PREFEITURA MUNICIPAL DE

G U A IU B Â

<- C  Ô  © M c x jv ; jusluba-ce^c/.b' Lv  ■ «' <r EJ 0  •

f  ®  O  U i dc ErspnrKMrteítde i ravá Q . Pcrtà! íjT ijfí.^jf&Kvi Su cxjwdona VaFScccnopco &Aoessb*dade ®  ®  Q

M S U A I U B Â  = : ' --1 f M M « m i *'
1# ^ $ *

Publicações Oficiais - Comissão Central de Licitação e Pregões

Titulo D a ta d a P u b ifca çã o Ver I
A VISO  D E LIC IT A Ç Ã O  • PR EG Ã O  P R E S E N C IA L  01.014/2019 P P R P PR EG Ã O  P R E S E N C IA L  PARA R EG IS TR O  DE P R EÇ O S 10/00/2019 <•>

i

Acesso à informação

? A C E SSO À  INFORMAÇÃO
| Tr«».r-éí»n'  ̂t*a •im- s/

OUVIDORIA | E-SIC
• tiorrt Ü  otraTjcvu « !rt?. /tn«çifl 60 CÍiIfcíJi m

Endereço 1
$  s

< ò  ' • V +
.=  i f  ST_i

<- C  ú © üSSiT B jua uta.ee 3 ív ir . f ---i . ... .>:■ /. ~ s * . i S D # ■ D E2 @  :

GUAIUBÂ

AVISO DE UCltAÇftO

PREGÃO PRESENCIAI N« 01.014/2019 PPRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE gÜ a ÍUBA -  CE -  AVISO OE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N» ’
01.014/2019 PPRP. A P c-sidente e Prejutlra da Comnslo Central de Llcil,’c3o e Prenses da j
Prefeitura Municipal de Gualuba (sma público, pa."a conhecimento dos interessados que. no •
priximo dia 23 de setembro de 2019 às 8:30h (oito horas e trinta minutos), na sede da :
Comissão Central de Lir.ltaç?d e PregOes da Prefeitura Municipal de Guariba, locallrada a Rua ‘
Pedro Augusto, 53. Centro, Cualuba, CE. estará reaütando lidtaçJo, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, cujo objeto á 0 REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE j
CONSTRUÇÃO. ELÉTRICO. HIDRÁULICO, TINTAS E ACESSÓRIOS DESTINADOS AS DIVERSAS 1
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUAIÚBA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO |
EDITAL, o qua1 encontra-se íísponlve1 no ende-eço acima, no horário de OB OOh às 12:0Ch A
P r e g o e i r a . _________________________ _ _ _________________ _

PUBLICAR NO SITE OFICIAL DO MUNICÍPIO

T T _£j J fW 3 .-^S. v ,-w. ,jÍÍ

Rua Pedro A ugusto , 53, Centro. G uaiuba. C E
Cep: 61890-000
Telefone: {85} 3376.1016/3376.
www, g ua I u ba. c e . g ov. br